



POS	MAKITA-NR.	DESCRIPTION	BEZEICHNUNG	GA	CHF
1	266048-4	VIS PARKER 4X40	PARKERSCHRAUBE 4X40	P/E	
2	317635-3	BOITIER ENGRENAGE	GETRIEBEGEHAEUSE	P/E	
3	227436-0	ENGRENAGE CONIQUE 9	KEGELZAHNRAD 9	P/E	
4	210029-0	ROULEMENT A BILLES 627DDW	KUGELLAGER 627DDW	P/E	
6	226567-2	ENGRENAGE 28	GETRIEBE 28	P/E	
7	210026-6	ROULEMENT A BILLES 696ZZ	KUGELLAGER 696ZZ	P/E	
8	418036-9	JOINT	DICHTUNG	P/E.	
9	418042-4	COUVERCLE BOITIER ENGRENAGE	GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL	P/E	
10	211051-0	ROULEMENT A BILLES 609-2RS	KUGELLAGER 609-2RS	P/E	
11	240061-0	VENTILATEUR 48	VENTILATOR 48	P/E.	
12	517583-8	ROTOR	ROTOR	P/E	
13	681636-0	RONDELLE ISOLANTE	ISOLIERSCHEIBE	P/E	
14	210029-0	ROULEMENT A BILLES 627DDW	KUGELLAGER 627DDW	P/E	
15	421494-0	BAGUE CAOUTCHOUC 19	GUMMIRING 19	P/E.	
16	211031-6	ROULEMENT A BILLES 608LLB	KUGELLAGER 608LLB	P/E	
17	961052-5	CIRCLIPS S-12	SEEGERRING S-12	P/E	
18	227437-8	ENGRENAGE CONIQUE 9	KEGELZAHNRAD 9	P/E	
19	211419-0	ROULEMENT A BILLES 6806DDW	KUGELLAGER 6806DDW	P/E	
21	254201-4	CLAVETTE 4	NUTKEIL 4	P/E	
22	763174-5	MANDRIN S10	BOHRFUTTER S10	P/E	
23	285842-5	COUVERCLE ROULEMENT 36-43	LAGERABDECKUNG 36-43	P/E	
25	266315-7	VIS MT 4X65	SCHRAUBE MT 4X65	P/E	
26	418033-5	COUVERCLE STATOR	STATORABDECKUNG	P/E	
27	635078-0	STATOR	STATOR	P/E	
28	183560-8	BOITIER MOTEUR	MOTORGEHAEUSE	P/E	
29	850083-8	PLAQUETTE MACHINE	MASCHINENSCHILD	P/E	
30	819063-3	AUTOCOLLANT MAKITA (S)	ETIKETTE MAKITA (S)	P/E	
31	631516-0	LED CIRCUIT	LED CIRCUIT	P/E	
32	266053-1	VIS PARKER 4X35	SCHRAUBE 4X35	P/E	
33	265995-6	VIS 4X18	SCHRAUBE 4X18	P/E	
34	183559-3	COUVERCLE BOITIER ARRIERE	HINTERE GEHAEUSEABDECKUNG	P/E	
35	643801-9	PORTE-CHARBON	KOHLHALTER	P/E	
36	687139-2	SUPPORT	HALTER	P/E	
37	643801-9	PORTE-CHARBON	KOHLHALTER	P/E	
38	191962-4	CHARBONS CB-419	KOHLN CB-419	P/E	
39	183559-3	COUVERCLE BOITIER ARRIERE	HINTERE GEHAEUSEABDECKUNG	P/E	
40	265995-6	VIS 4X18	SCHRAUBE 4X18	P/E	
41	687052-4	SERRE-CABLE	KABELKLEMME	P/E	
42	650539-9	INTERRUPTEUR	SCHALTER	P/E	
43	418038-5	LEVIER G-D	HEBEL L-R	P/E	
44	631527-5	CIRCUIT	CIRCUIT	P/E	
45	682559-5	PROTECTION CABLE	KABELTUELLE	P/E	
46	665394-6	CABLE GD2X1 3M (NO 1)	KABEL GD2X1 3M (NR.1)	P/E	
47	213034-6	BAGUE-O 3	O-RING 3	P/E	
48	418040-8	CAM	CAM	P/E	
49	153477-9	LEVIER INTERRUPTEUR	SCHALTERHEBEL	P/E	
50	418037-7	INDICATEUR CHANGEMENT VITESSE	GESCHWINDIGKEITS-ANZEIGER	P/E	

**Accessoires + pièces spéciales:** (non illustrés )

**Zubehör + Spezial-Teile:** (in der Zeichnung nicht enthalten)

400	411780-7	SUPPORT CLE	SCHLUESSELHALTER	A/Z
401	763415-9	CLE DE MANDRIN S-10 - DA3000DW	BOHRFUTTERSCHLUESSEL S-10 - DA3000DW	A/Z
402	152490-4	POIGNEE LATERALE	SEITENGRIFF	A/Z.

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten

GA >> Pxx = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST